ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об исключении имущества из залогового фонда Чеченской Республики

В соответствии с Положением о залоговом фонде Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 8 мая
2007 года № 75 «О залоговом фонде Чеченской Республики», Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из состава залогового фонда Чеченской Республики
имущество, включенное в состав залогового фонда Чеченской Республики:

постановлением Правительства Чеченской Республики от 20 июня
2008 года № 124 «О внесении имущества в залоговый фонд Чеченской
Республики» (в редакции постановления Правительства Чеченской республики
от 8 сентября 2015 года № 162), согласно приложению № 1;

постановлением Правительства Чеченской Республики от 29 января
2009 года № 7 «О перечне объектов залогового фонда Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 9 июня
2009 года № 109, от 14 августа 2009 года № 150, от 8 сентября 2015 года № 162),
согласно приложению № 2.

2. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской
Республики внести соответствующие изменения в реестр залогового фонда
Чеченской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего полномочия по координации деятельности органа
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере имущественных и
земельных отношений.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Чеченской Респу
министр автомобильных дорог
Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиев

ложение № 1
тановлению Правительства
некой Республики

С><Л. № //^

№ Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а
н е д в и ж и м о с т и

А д р е с  о б ъ е к т а Р ы н о ч н а я
с т о и м о с т ь  (р у б .)

138 А д м и н и ст р а т и в н о е  зд а н и е  лит 1 Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й , О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

3 5 2 2 5 4 1 3

139 С ок овы й ц е х  л и т  2 Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и латова, 31

1 3 2 2 5 1 4 1 9

140 Т анковы й ц е х  л и т  3 Ч ечен ск ая  Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и латова, 31

8 3 3 8 5 9 8 4

141 П р и стр ой к а  л и т  4 Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

1 4 3 0 2 0 1 5

142 Ф руктовы й ц е х  5 Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г р озн ы й , О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

8 1 5 1 0 2 2 4

143 П одв ал  п о д  л и т  5 Ч ечен ск ая  Р есп у б л и к а ,
г. Г р озн ы й , О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

144 М о е ч н о е  о т д е л е н и е  ф р ук тов ого
ц е х а  л и т  5 а

Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г р озн ы й , О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

2 1 9 7 8 0 4 6

145 П р и стр ой к а  л и т  5 б Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский ,
р ай он , ул . Ф и латова, 31

3 7 2 1 6 3 8

146 Б ы товы е п о м ещ ен и я  л и т  5 в Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский
р -о н , ул . Ф илатова, 31

8 7 0 7 5 9 6

152 З д а н и е  (к а б и н ет  м астер а) л и т  10 Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г  р озн ы й . О ктябрьский
р ай он , ул . Ф и л атова , 31

1 0 9 5 2 9 5

229 А д м и н и ст р а т и в н о е  зд а н и е  л и т  Б Ч еченская Р есп у б л и к а ,
г. Г р озн ы й , О ктябрьский
р -о н , ул . У л ьян ова , 6 6

8 9 2 0 6 8 2 6

иложение № 2
становлению Правительства
енской Республики

№ //^

№ Н а и м е н о в а н и е А д р е с О б ъ е к т с у м м а  (р у б .)

1 ГУ  «А к адем и я  н аук
Ч еченской  Р есп у б л и к и »

г. Г  р озн ы й ,
пр. Р ев ол ю ц и и , 13

А д м и н и ст р а т и в н о е
зд а н и е  л и т  А

1 8 6 ,1 3 1 ,8 0 6 .0 0

И М и н и стер ств о
и м ущ еств ен н ы х и
зем ел ьн ы х о т н о ш ен и й
Ч ечен ск ой  Р есп у б л и к и

г. Г р озн ы й ,
С тар оп р ом ы сл ов ск ое
ш о с се , 9 а

А д м и н и ст р а т и в н о е
зд а н и е  л и т  А

С толовая  л и т  Б
С к лад л и т  В
К П П  л и т  Д
К л адовая  л и т  Е
Н ав ес л и т  Г

6 0 .2 0 0 .3 6 4 .0 0

9 , 6 7 8 ,9 8 1 ,0 0
16, 6 8 0 ,8 7 7 ,0 0
4 .0 6 0 .4 4 1 .0 0
1 .3 2 2 .3 2 8 .0 0
2 6 .9 6 6 .9 0 8 .0 0